3. Reg. 18
Scilicet abatur namque Rex à suis nuntijs, cuius
figura, & habitus esset vir, qui eis occurrerat, &
loquutus fuerat: cui respondentes nuntijs dixerunt:
Vix pilosus erat, & zona pelicea accinctus renibus. Ex
quo habitu confitum pterygidiens Rex in Prophe-
te notitiam ait: *ELIAS Thesbite est.* Zona quippe
indicio, & hisutu, inquitque corporis specie vi-
rum DEI indubitanter cognovit: quoniam zona
pelicea (velut quoddam speciale signum impre-
sum) suis renibus perpetuo cohæret: qua accin-
ctis lumbis, ELIAS dum occurserat à monte
Carmeli usque in Iezrael ante Regem Achab pa-
trem Ochoziam,

Hoc ergo exemplo suo docuit ELIAS, mona-
chum hujus professionis debet cinctus lumbis
incedere. Nam & *Ioannes Baptista*, qui in spiritu, &
virtute Eliae venit, eam in accinctione lumborum
imitatus fuit; de quo Evangelista sic ait: *Erat Ioan. Mar.,*
nec vestitus pilus camelorum, & zona pellicea circa
lumbos ipsius. Hoc autem zona habitu non par-
vum est, qod à monacho exiguit sacramentum.
Lumborum enim accinctio, & ambitus zone pel-
licae significat, monachum debere mortificatio-
nem illorum membrorum circumferre, in quibus
luxuria seminaria continentur. Ut ita videlicet,
sive lumbi ejus zona pellicea extenuis pra-
cincti, quatenus interius inveniantur seminaria
coitum in eo protius exinde: & decanter digno-
cum Propheta: *Fatulus sum sicut uer in pruina quia,*
scilicet, prædictus gelu continuo ita stringo in
lumbis concupiscentia carnalis ardorem, sicut
pruina congelando perstringit utrem. Hinc in fa-
cra scriptura legitimus, ELIAM ideo primum om-
nium fusile zona pelicea in lumbis cinctum, qia
primum hominum hoc signo dedit monachis ex-
emplum restringendi in lumbis, & mortificandi
omnis luxuriosi motus incentivum, per modum,
de quo Apostolus ait: *Mortificate membra vestra, col. 3,*
qua sunt super terram, fornicationem, immunditiam,
libidinem, & concupiscentiam malam.

C A P V T XLV.

Alias
xxxviii.
De Melote, antiquo hujus Religionis
habitu atque ejus mysterio.

Melotes quoque gestasse fundatores primos
hujus Religionis, ELIAM, scilicet, & ejus
discipulos filios Prophetarum, Apostolus de eis
loquens asseverat, dicens: *Circuerunt in melotis, &*
in pellibus caprinis, egentes, angustati, afficti, quibus
dignis non erat mundus: in solitudinibus errantes, in
montibus, & speluncis, & in cavernis terra. Dicitur
enim *Melota* propriè a melo animali, quod etiam
Taxis appellatur: de cejus pilis, vel pelle facta ve-
stis, que est valde hispida, *Melota* propriè vocatur.
Quanquam quælibet vestis de pilis animalium
alperis, aut de pellibus hilpidis facta, *Melota* vul-
gariter dicatur: nam & indumentum de Carmelo-
rum pilis, vel depilis caprinis, confervit communiter
Melota dici à muluis. Quo etiam habitu in
noxa lego Joannem Baptistam fusile induitum.
Evangelista testatur, qui ait: *Ipse autem Joannes habe-
bat vestimentum de pilla camelorum.* Hujus autem
Melota gestatio, succedentibus temporibus, deti-
nunt potius, quam adificationem eam videntibus
comparabat.